

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

Jl. Tjilik Riwut Km. 5 Telp/ Fax. (0536) 3231165 - (0536) 3231111 PALANGKA RAYA 73112

SURAT KEPUTUSAN

KETUA PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA NOMOR: W2-TUN6/ 441 /K/KP.03.07/IV/2019

TENTANG

PENETAPAN ROLE MODEL PADA PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

KETUA PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

Membaca

- Surat Keputusan Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya Nomor W2-TUN6/356/K/KP.03.07/III/2019 tanggal 01 Maret 2019 tentang Penunjukan Tim Penilai Role Mode pada Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya;
- Hasil Rapat Tim Penilai Role Model Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya tanggal 23 April 2019 tentang Hasil Penilaian Role Model pada Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya.

Menimbang:

- a. Bahwa dalam rangka memotivasi dan meningkatkan kineria aparatur Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya, serta untuk mendukung terwujudnya Reformasi Birokrasi di Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya, perlu ditetapkan Role Model bagi aparatur yang memenuhi kriteria yang telah ditentukan sehingga dapat dijadikan teladan bagi aparatur lainnya;
- Bahwa yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk ditetapkan sebagai Role Model pada Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 51 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1986 tentang Peradilan Tata Usaha Negara;
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi RI Nomor 27 Tahun 2014 tanggal 16 September 2014 tentang Pedoman Pembangunan Agen Perubahan Di Instansi Pemerintah.
- 3. Surat SEKMA RI Nomor 131-1/SEK/KU.01/6/2016 tanggal 29 Juni 2016 tentang Pelaksaanaan Penandatanganan Pakta Integritas dan Pemilihan Role Model.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

Pertama : Menunjuk nama-nama sebagaimana dalam lampiran Surat Keputusan

ini untuk menjadi percontohan dalam pelaksanaan tugas ketertiban

administrasi dan kedisiplinan kerja,

Kedua : Melaksanakan tugas yang diberikan dengan penuh tanggung jawab sebagai Role Mode pada Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka

Raya terhitung Mei 2019 s.d Desember 2019;

Keempat

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaiamana mestinya.

<u>SALINAN</u> Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di : Palangka Raya Pada tanggal : 24 April 2019

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

KETUA,

NYOMAN HARNANTA, S.H., M.H. NIP. 19701030 199403 1 001

Lampiran

Keputusan Ketua Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya W2-TUN6/ ५५/ /K/KP.01.07/IV/2019

Nomor

Tanggal

April 2019

Tentang

Penunjukan Role Model Pada Pengadilan Tata Usaha Negara

Palangka Raya

NO	NAMA/NIP	PANGKAT/GOL.RUANG	JABATAN	KETERANGAN
1	2	3	4	5
1.	I NYOMAN HARNANTA, S.H., M.H. NIP. 19701030 199403 1 001	Pembina Tk. I (IV/b)	Hakim Madya Muda PTUN Palangka Raya	Role Model Hakim
2.	YUSRAN IBERAHIM, S.H. NIP. 19640914 199103 1 005	Pembina Tk. I (IV/b)	Panitera PTUN Palangka Raya	Role Model Kepaniteraan
3.	WIWIK KRINAWATI, S.Kom. NIP. 19800910 201101 2 012	Penata Muda Tk. I (III/b)	Kepala Sub Bagian Umum dan Keuangan PTUN Palangka Raya	Role Model Kesekretariatan
4.	YORGEN, S.Pd.	-	Tenaga PPNPN PTUN Palangka Raya	Role Model Tenaga PPNPN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

KETUA.

INYOMAN HARNANTA, S.H., M.H.

NIP. 19701030 199403 1 001